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افقی:
 1 - کالاهایی که به کشور 
دیگر فرستاده می شود - 

طول - گله مداوم
2 - راه فرار - ملامت - غیرت
3 - بلبل - از آرایه های ادبی

4 - بی موقع – کامل کردن - 
پول خرد هند

5 - چاشنی غذایی - ساعت 
بزرگ و مشهور لندن - حیله

6 - نام امام زمان)عج( 
- تالاب دیدنی در دامنه 
جنوب غربی قله دماوند - 

ترمز چارپا
7 - قطار - بی مذهب - لقب 

امام حسن)ع(
8 - عید کریسمس - جمع 
مکسر مال - دارای مقام و 

منزلت
9 – دلگیر شدن - همراه 

عروس - فوری
10 - بوی رطوبت - 
پشیمانی - نخستین مرد 

شهید اسلام
11 - فراموشی - هراس - 

حرف همراهی
12 - قیمت - شکستنش 

افتخار است - مقابل بردن
13 - پادزهر - ملائکه

14 - بی معنی و نامربوط - 
چرخش - پاسبان قدیم

15 - خدای درویش 
- سکه طلای عهد قاجار - 

نجیب زاده و جوانمرد
  

عمودی:
1 - عدد قرن - گروهی از 
جانوران بی مهره - دستمال 
بزرگ که وسایلی را در آن 

می پیچند
2 - ترساندن - در هر روز 

- چهره
3 - مکث - تابناک - نوعی 

پارچه براق
4 - همسر زال در شاهنامه 
- دانش ذاتی - بالاپوش بلند 

مردان قدیم
5 – له شده - فقر و بی چیزی

6 - از یک پدر و مادر - 
اثرگذار - مرتب و منظم

7 - گوشت به سیخ کشیده 
شده - مونس - آگاهی

8 - ورزش پایه - دانشسرای 
عالی موسیقی - افزونی برنج 

پس از پخته شدن
9 - پسر گودرز در شاهنامه 

- روزها - خودستایی
10 - لانه پرنده - قشر، 

پوسته - محنت
11 - عنصر شیمیایی با 
نشانه He در جدول تناوبی 
- زیستگاه اصلی گل سوسن 

چلچراغ در گیلان
12 - پدر آذری - آزرده - 
اشتباهاتی که نمازگزار هنگام 

خواندن نماز مرتکب شود
13 - دریایی بین خلیج فارس 
و اقیانوس هند - خرمافروش - 

پیاده
14 - سخن صریح - مأمور 

کشیک - بی آبرو
15 - واحد شمارش شمشیر - 

کیمیاگر - دوتا نون

تشذگرسهدنکفارس
امهوتنامهممین
بانهپدنارتدوج
ییاوسرغورفاا

النلیتااوهداب
یگنریبیکناینی

ورایرتلویماح
ادنهیریرحتلصب
اوامداسکعفار
خنریبدتمانارف
شیمواگینیواوک

کسناورستیبار
یواحمیسبزیوار
دتویگتخیمارثا
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4624
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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هفته دهم لیگ برتر فوتبال ایران امروز با برگزاری 2بازی 
به پایان می رسد. بازی های این هفته روز جمعه آغاز شد و 
دیروز با 2بازی دیگر ادامه یافت اما مهم ترین بازی هفته که 
یک دوئل 6امتیازی بین 2تیم مدعی است، امروز در اصفهان 
برگزار خواهد شد. سپاهان و پرسپولیس از ساعت 16:30 در 
ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم می روند و ساعتی قبل از 
این بازی هم دیگر تیم اصفهانی یعنی ذوب آهن میهمان 

نساجی خواهد بود.

   نساجی - ذوب  آهن
مهدی رحمتی بعد از پروژه موفقش در آلومینیوم، وقتی به 
همراه چندین بازیکن از آن تیم اراک را ترک کرد و به قائمشهر 
رفت اصلا فکرش را هم نمی کرد 3ماه بعد از آغاز فصل در 
چنین نقطه ای ایستاده باشد. تیمی که او برای مازنی ها ساخته 
فقط یک برد در لیگ و یک برد در آسیا به دست آورده و در 

سایر بازی هایش نتایج خوبی نگرفته است. نساجی از 7بازی 
اخیرش در لیگ و آسیا 6بازی را باخته و فقط یک مساوی از 
سپاهان گرفته است. حریف امروز این تیم اما وضعیت کاملا 
متفاوتی دارد. ذوب آهن از 5بازی اخیرش 3بازی را برده و 
10امتیاز گرفته است. تیم محمد ربیعی با شرایط خوبی به 
قائمشهر رفته اما بازی انتحاری نساجی مقابل این تیم بعید 
نیست که به نتیجه جالبی منجر شود. ذوب آهن درصورت 
پیروزی در این بازی ممکن است حتی به رتبه دوم جدول هم 
برسد اما نساجی فعلا از نیمه پایین جدول خارج نخواهد شد.

   سپاهان - پرسپولیس
قرعه سپاهانی ها در لیگ برتر امسال اینطور حکم کرده که 
آنها در دور رفت هم میزبان استقلال باشند و هم میزبان 
پرسپولیس. تیم مورایس در هفته سوم استقلال را برد و حالا 
در هفته دهم میزبان پرسپولیس است. کسر امتیازات تیم ها 

از یک طرف و مساوی نبودن بازی ها از طرف دیگر، جدول 
لیگ برتر را به شکلی درآورده که اساسا نمی توان فهمید 
کدام تیم در کورس قهرمانی جلوتر است و شرایط بهتری 
دارد. سپاهانی ها هنوز امیدشان را برای بازگشت 4امتیاز از 
دست نداده اند و از طرفی احتمال کسر امتیاز از استقلال هم 
وجود دارد. همه این مسائل باعث شده کورس مدعیان لیگ 
وضعیت سردرگمی پیدا کند. امروز سپاهان و پرسپولیس 
در حالی به مصاف هم می روند که خیلی مشخص نیست 
کدام یک در جدول امتیازات جلوترند و کدام یک عقب تر! 
اما هر چه هست سپاهانی های میزبان برای پیروزی تلاش 
می کنند و پرسپولیسی ها که 3بازی اخیرشان در لیگ و 
آسیا با مساوی تمام شده احتمالا امروز هم به نتیجه مساوی 
راضی خواهند بود. تیم یحیی از زمانی که دو سه بازیکن 
اصلی اش را به دلیل مصدومیت از دست داد با افت شدیدی 
مواجه شد و هفته های اخیر را در پایین ترین سطح آمادگی 

سپری کرد. سپاهان هم از 2 بازی اخیرش در لیگ فقط یک 
امتیاز گرفته اما برد پرگل مقابل آلمالیق شاید توانسته باشد 
زردها را از لحاظ روحی روانی به اوج برساند. با بازگشت 
شهریار مغانلو، حالا سپاهان تقریبا تمام نیروهایش را برای 
این بازی در اختیار دارد و فقط امید نورافکن باقی مانده که 
هنوز نتوانسته کارت بازی اش را دریافت کند اما پرسپولیس 
با مشکل غیبت بازیکنانش روبه روست. در این تیم علاوه بر 
پورعلی گنجی و سلمانی که کلا از برنامه های این فصل خارج 
شدند، وحید امیری هم حداقل تا نیم فصل غایب خواهد بود 
و در اردوی بازیکنان باقیمانده هم تعداد زیادی از نفرات با 
مشکل سرماخوردگی روبه رو بوده اند. با توجه به مشکلات 
عدیده داوری که این روزها در لیگ برتر به وفور دیده 
می شود، شاید بهترین آرزو برای بازی سپاهان و پرسپولیس 
این باشد که از این لحاظ به مشکل نخورد و بدون جنجال 

داوری به پایان برسد.

رستگاری 
در 
نقش جهان

 سپاهان-پرسپولیس از آن 
 بازی هایی است که به دوئل
6 امتیازی معروفند؛ به شرط 
 آنکه کمیته انضباطی از این
6 امتیاز چیزی کسر نکند!

انتقاانتقامم
یا اعاده یا اعاده 

حیثیت؟حیثیت؟
بهروز رسایلی|  نبرد سپاهان و پرسپولیس همیشه آنقدر گرم و حساس است که می شود به طور مفصل از زوایای مختلف 
به آن پرداخت. این مطلب اما قصد دارد نگاهی به 8چهره خاص این بازی داشته باشد؛ کسانی که برای مسابقه امروز انگیزه 

مضاعف و دوچندان دارند؛ بعضی ها دنبال انتقام گرفتن هستند و برخی در پی اعاده حیثیت.

    رامین رضاییان: شاید به جرأت 
بتوان گفت هیچ کس به اندازه او برای 
بازی امروز انگیزه ندارد. رضاییان 
همیشه از نظر فنی بازیکن خوبی 
بوده اما هیچ یک از 2دوره حضور او در 
پرسپولیس با عاقبت به خیری همراه 
نشده است. پس از تنها فصل سال های 
اخیر که پرسپولیس به مقام قهرمانی 
نرسید، رضاییان از این تیم کنار گذاشته 
شد. او که حمایت هواداران را هم نداشت 
حالا خودش را در سپاهان چیزی بیشتر 
از یک بازیکن معمولی می داند و سخت 
به دنبال موفقیت و قهرمانی است. 
طبیعتا بازی مقابل تیم سابق هم یک 

فرصت طلایی برای انتقام گیری است.

    رضا اسدی: شرایطش شبیه رامین 
رضاییان است. او طی دوران حضور در 
پرسپولیس به شدت زیر فشار انتقاد 
هواداران بود. حضور در تراکتور و تغییر 
پست هوشمندانه اسدی، فوتبال این 
بازیکن را متحول کرد. رضا حالا با 6گل 
زده آقای گل لیگ برتر است و حتما به 
افزودن بر این عدد در مقابل پرسپولیس 
می اندیشد؛ مقابل تیمی که زمانی برای 

جدایی از آن روزشماری می کرد!
    فرشاد احمدزاده: یک عضو دیگر 
از فهرست بلند بالای پرسپولیسی های 
سپاهان به شمار می رود که از جمع 
سرخپوشان کنار گذاشته شده و دنبال 
قهرمانی با سپاهان است. احمدزاده که 

در یک مقطع فاصله ای هم تا حضور 
در استقلال نداشت، بازی امروز را به 
چشم یک فرصت مهم برای اثبات دوباره 
شایستگی هایش می بیند؛ پتانسیلی که 
بعد از برانکو، نه کالدرون به آن اعتقاد 

داشت و نه یحیی گل محمدی.
    ژوزه مورایس: سرمربی مطرح 
سپاهان، فصل گذشته دوئل بر سر فتح 
هر دو جام را به پرسپولیس باخت. تیم 
او در جام حذفی متحمل یک شکست 
عجیب 4گله مقابل سرخپوشان شد و 
اعتبار و توانایی فنی این مربی زیرسؤال 
رفت. آیا یک درصد هم می شود فکر کرد 
مورایس دنبال انتقام از چنین رقیبی 
نباشد؟ او با همه قوا به میدان خواهد آمد. ام
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نگاهی به 8چهره خاص ال کلاسیکوی ایران 
که برای بازی امروز انگیزه ویژه ای دارند

    پیام نیازمند: دروازه بان توانا و ملی پوش 
سپاهان فصل بدی را پشت سر می گذارد. 
باورکردنی نیست که او امسال در لیگ برتر 
فقط 2کلین شیت داشته و طبیعتا سرلیست 
متهمان در مورد ساختار دفاعی متزلزل 
سپاهان به شمار می رود. با ادامه این روند، 
شاید اگر نیازمند حضور در جام ملت های 
آسیا را هم از دست بدهد کسی تعجب نکند. 
چیزی که پیام به آن نیاز دارد، درخشش در 
یک بازی بزرگ و مهم است؛ میدانی بهتر از 

ال کلاسیکوی ایران سراغ دارید؟
    دانیال اسماعیلی فرد: ابتدای فصل 
گذشته جای او و رامین رضاییان در 
پرسپولیس و سپاهان عوض شد. دانیال 
فوتبالیست بدی نیست اما حقیقتا در 

بیشتر این دوران زیر سایه رضاییان بوده 
و هر درخشش رامین باعث شده بخشی 
از هواداران بابت این معاوضه غیررسمی 
احساس زیان کنند. طبیعتا تقابل 
سرنوشت  ساز با سپاهان و رویارویی با خود 
رضاییان، یک موقعیت ناب و ایده آل برای 
قدرت نمایی اسماعیلی فرد است؛ بازیکنی که 
در بازی حذفی فصل گذشته مقابل سپاهان 
به شکل عجیبی دروازه تیم خودی را باز کرد!
    شهاب زاهدی: روشن نیست طی 
هفته های اخیر به چه دلیل از ترکیب 
اصلی پرسپولیس دور مانده اما احتمالا در 
نقش جهان به ارنج باز خواهد گشت. او تنها 
موجودی خط حمله پرسپولیس است، در 
مقابل تیمی که به اندازه کل لیگ مهاجم 

زهردار دارد؛ از شهریار مغانلو و رضا اسدی 
تا عیسی آل کثیر و رضا شکاری. شاید تقدیر 
طوری رقم بخورد که این یک نفر به اندازه 
آن یک لشکر کارایی داشته باشد. چنین 

روزی، جشن بزرگ شهاب خواهد بود.
    یحیی گل محمدی: موقعیتش در 
هفته های اخیر کمی متزلزل شده است. 
پرسپولیس خوب بازی نمی کند و نتایج 
جالبی هم نمی گیرد. خود یحیی نیز در 
طول یک ماه گذشته درگیر برخی مسائل 
حاشیه ای بوده که بعضا از نظر مردم ضرورتی 
نداشته اند. یک برد بزرگ، گل محمدی را 
به وضعیت مطلوب سابق بازمی گرداند اما 
درصورت شکست و ناکامی، بحران برای 

یحیی و تیمش جدی تر خواهد شد.

 مقصر 
در خانه است!
در مورد مدیرعامل پرسپولیس که 

دیگران را متهم به فرصت طلبی می کند

پرسپولیس روزهای خوبی را پشت سر 
نمی گذارد و کسب 3تساوی از 3بازی 
آخر باعث شده فشارها روی مجموعه 
سرخپوشان بالا بگیرد. در چنین شرایطی 
رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس به 
صحنه آمده و با ژست حمایت از بازیکنان 
و کادرفنی، عوامل بیرونی را به سوءاستفاده 
از شرایط باشگاه و کارشکنی متهم کرده 
است. درویش در بخشی از سخنانش گفته: 
»به نظر می رسد بعضی فرصت را مناسب 
دیده اند تا با استفاده از چالش کنونی، 
پرسپولیس را وارد یک موج بی ثباتی کنند 
اما از همین جا می گوییم در پرسپولیس از 
این خبرها نیست. مگر می شود کارهای 
بزرگی را که این تیم و کادر فنی انجام 
داده  است، فراموش کنیم؟ چند قهرمانی 
آوردند؟ چطور به توانایی این نفرات شک 

کنیم؟«
طبیعی است که وقتی تیمی به بزرگی 
پرسپولیس روی دور نزولی می افتد، رقبا 
هم دست به دست هم می دهند تا به این 
شرایط دامن بزنند. وضع استقلال و سپاهان 
هم همین است و اساسا بخشی از این 
ماجرا به قواعد ذاتی رقابت برمی گردد. یک 
عده هم اصلا غرض دارند و از این شرایط 
سوءاستفاده می کنند اما اینطور نیست 
که تمام مشکلات باشگاه از بیرون باشد. 
اتفاقا اگر قرار باشد به بررسی مقصران افول 
پرسپولیس بپردازیم، حتما باید سهم قابل 
توجهی را به شخص آقای درویش بدهیم. 
مدیرعامل پرسپولیس در حالی تلاش 
می کند دست پیش را بگیرد و از مربیان و 
بازیکنان حمایت کند که اغلب مردم اصلا 
به آنها شک ندارند بلکه سیاست های غلط 
مدیریت را عامل پیدایش چنین وضعی 

می دانند.
تنها کافی است به برخی رفتارهای 
ملتهب و زیانبار درویش طی یکی دو ماه 
گذشته نگاه کنیم تا رد پای او در بحران 
نسبی فعلی روشن شود. سوءمدیریت 
آشکار و هیجان زدگی غیرقابل وصف 
او در استقبال از کریس رونالدو یکی از 
عوامل غریب ماندن پرسپولیس و ثبت 
آن باخت تلخ و مهم بود، بعدتر درویش 
حتی در تأمین غذای بازیکنان تیم ناکام 
ماند و غائله »سیب زمینی و تخم مرغ« را 
رقم زد. عجیب آنکه درویش با دفاع از 
این اتفاق گفته باشگاه وظیفه ندارد به 
بازیکنان ناهار بدهد! اوج شاهکارهای 
جناب مدیرعامل هم جذب بازیکنی مثل 
نبیل باهویی، آن هم بدون هماهنگی 
با کادرفنی بود که امروز اثرات سوء این 
ضایعه بزرگ به خوبی مشهود است. 
آیا واقعا نمی شد با دستمزد دلاری 
باهویی، عیسی آل کثیر را نگه داشت یا 
بازیکنی گرفت که حداقل تا حدودی 
استانداردهای مورد نظر سرمربی تیم را 
داشته باشد؟ نه آقای درویش؛ دیگران را 
رها کنید، یکی از مقصران اصلی وضع 

امروز پرسپولیس، در خانه است!


